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Produkt

O NAJBARDZIEJ ZNANA
POLSKA MARKA NA
RYNKU NAPOJOW
TYPU COLA

O WYJATKOWY
| NIEPOWTARZALNY SMAK

O PONADT 25 LAT TRADYCI

O  KONKURENCYINA CENA




0. 25 L H[][]P G[]LA 0,5 L HOOP COLA 1LHOOP COLA 1L HOOP COLA ZERD 1L HOOP COLA CYTRYNA

H H 5”900342 0001‘3’3H 5”901597 860907H SH‘?O 869627H 5“901597 860242H

05100638 1597

=
O
[allin)
=
o
(=
(e}
(e
o
S~
T
p—|
(@)
(el
(=
(e
o
==
2 L HOOP COLA 2 L HOOP COLA ZERD 2 HOOP COLA GREEN 2 L HOOP COLA CYTRYNA 2L HUOP CUL/-\ WISNIA
Hmlww séolHHH 5”9”0'1597 867!1UH H| 15970861 ||”|” |||1||597 8686 H ‘ | 080510075 || HH
/
4 \
2L HUUP CYTRYNA 2L HUUP PUMAHANCZA
H‘ 0080510039 m‘” \. ‘| 0080510037 |H




MALINA

KOMPLEKS |'\ova< roriony
WITAMIN | niscima

O WIODACA MARKA NA POLSKIM O 50K 100%
RYNKU SYROPOW
O CUKIER WYSTEPUJACY
O KLASYKA OWOCOWE) NATURALNIE Z OWOCOW
PRZYJEMNOSCI
| DOSKONALEGO SMAKU O  UNIKALNE POLACZENIA
SMAKOWE

O TWORZONA ZPASIA
0D PONAD 25 LAT
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TO NIE JEST
ZWYKLA WODA

wate; -
arctic
ELEMENTS

/CZYNIASIE F OSMAKUW"Sn'a

MNIEISZENIA " & Limonka
UCIA ZMECZENIA ! ‘ -
JZENIA ]

Arctic+ ELEMENTS to potaczenie Arctic+ Fizzy to innowacyjne
wody mineralnej, witamin potaczenie wody gazowanej
I mineratow. i naturalnych aromatow,

pochodzacych z owocow.
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2L MRMAX JABEKONIEG. 2 L MR MAX POMARANCZA NIEG.
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Hoop Polska to firma, ktdra od lat jest
nagradzana na wielu ptaszczyznach.
Wyréznienia, jakie otrzymujemy s dowodem
uznania ze strony konsumentéw, handlowcéw
oraz ekspertow z branzy. Kazde z nich jest dla
nas powodem do dumy i satysfakgji oraz
dowodem na jakos¢ i efekty naszej pracy.

5‘901597

2LMRMAXCOLAGAZ. 2L MRMAX POMARANGZA GAZ. 2L MR MAX LIMONKA-CYTR. GAZ. 2L MRMAX ORANZADA GAZ.

862352H 519015971862376 9015971863670 5‘901597 862383
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Hoop Polska Sp. z 0.0. od marca 2019 roku nalezy do grupy ZMB
(apital, whasciciela Ustronianki Sp. z 0.0. wiodacego producenta
wody mineralnej w Polsce.

Firme tworzy zespot wykwalifikowanych pracownikéw, ekspertow
w swoich dziedzinach, ktdrzy kazdego dnia buduja jej pozycje
rynkowa. Marki, ktére znajduja sie w portfolio Hoop Polska s3
doskonale znane konsumentom i mocno zakorzenione w ich
Swiadomosci, od lat cieszac sie zaufaniem Polakéw.

Paola to wiodaca marka na rynku syropéw owocowych, Hoop Cola
jest marka nr 1 wsrdd polskich producentéw coli, a Arctic+ wyznacza
kierunki innowacyjnego rozwoju w kategorii napojow funkcjonalnych.

Hoop Polska Sp z 0.0. tel. +48 24 36170 00
ul. Wschodnia 5, 99-300 Kutno ~ fax +48 357 40 44



Brand

Hoop Cola

Hoop Cola

Hoop Cola

Hoop Cola

Hoop Cola

Hoop Cola

Hoop Cola

Hoop Cola

Hoop Cola

Hoop Cola

Hoop

Hoop

Paola

Paola

Paola

Paola

Paola

Paola

Paola

Paola

Paola

Paola

Paola

Paola

Paola sok 100%
Paola sok 100%
Paola sok 100%
Paola Superbarman
Paola Superbarman
Paola Superbarman
Paola Superbarman
Arctic+ Fizzy
Arctic+ Fizzy
Arctic+ Elements
Arctic+ Elements
Arctic+ Elements
Arctic+ Elements
Arctic+ Elements
Arctic+ Elements
Arctic+ Elements
Arctic+ Elements
Mr Max

Mr Max

Mr Max

Mr Max

Mr Max

Mr Max

Poj.

Opak.

Wariant

0,251 PUSZKA regular
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0431
043L
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097L
0,97L
097L
03L
03L
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3L
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3L
3L
0751
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075L
075L
075L
0751
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025L
0251
025L
2L
2L
2L
2L
2L
2L

PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
SZKEO
SZKEO
SZKEO
SZKEO
SZKtO
SZKEO
SZKEO
SZKEO
SZKEO
SZKEO
SZKtO
SZKtO
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PUSZKA
PUSZKA
PUSZKA
PET
PET
PET
PET
PET
PET

regular

regular

zero

cytryna

regular

zero

green

cytryna

wisnia

cytryna
pomararicza
malina

malina z cytryng
malinaz lipa
malina z zurawing
Zurawina
truskawka
wisnia

(zarna porzeczka
jabtko-mieta
malina

malinaz lipg
Zurawina
jabtko-marakuja
jabtko-malina-aronia

jabtko-pomaraiicza-mango

malina

malina + pompka
wisnia

wisnia + pompka
wisnia z limonka GAZ.

brzoskwinia z truskawka GAZ.

energy - kiwi NIEGAZ.

focus - grejpfrut NIEGAZ.
beauty - ananas NIEGAZ.
immunity - mandarynka NIEGAZ.
relax - gruszka z melisg NIEGAZ.

focus - grejpfrut GAZ.

immunity - mandarynka GAZ.

beauty - ananas GAZ.
jabtko NIEGAZ.
pomararicza NIEGAZ.
cola GAZ.
pomararicza GAZ.
limonka-cytryna GAZ.

czerwona oranzada GAZ.
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sztuk  zgrzewek  zgrzewek  przydatnosci
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miesigcach
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Kod EAN
(opakowanie
jednostkowe)

5900805 006 380
5900342000193
5901597 860 907
5901597 869 627
5901597 860 242
5901597 860433
5901597 867 418
5901597 861294
5901597 868 613
5900805 007 509
5900805 003 990
5900805 003 785
5900805 000 876
5900805 000982
5900805001408
5900805 000 036
5900 805 000 425
5900805 000975
5900805 000 883
5901597 860 815
5901597 861331
5900805 002 740
5900 805 005 086
5900805 002 764
5901597 869 955
5901597 869917
5901597 869 931
5900805 005 000
5901597 870036
5900805005017
5901597 870050
5901597 860 396
5901597 860 358
5900805 009 503
5900805 009 527
5900805 008 520
5900805 009 541
5901597 860723
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5901597 869 993
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5900342000971
5901597 862 352
5901597 862 376
5901597 863 670
5901597 862 383
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zhiorcze)

5900805 006 397
5901597 860 167
5901597 860 914
5901597 869 634
5901597 860 259
5901597 860 464
5901597 867 425
5901597 861300
5901597 868 620
5900805 007 516
5900805 004 751
5900805003792
5900805 004 386
5900805 004 348
5900805 004 409
5900805000111
5900805 004 492
5900805 004 461
5900805 004 478
5901597 870 166
5901597870173
5900805 002 320
5900805 005093
5900805002115
5901597 869 962
5901597 869 924
5901597 869 948

5901597 860 402
5901597 860 389
5900805009510
5900805 009 534
5900805 008 537
5900805 009 558
5901597 860730
5901597 870029
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5901597 870005
5901597 865322
5901597 861959
5901597 862 390
5901597 862 413
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PAOLA sok
jabt. marakuja
poj.0,3L

PAOLA sok
jabt. malina-aronia
poj. 0,3 L

PAOLA sok
jabt. pomarancza-mango
poj. 0,3 L

® SOK 100% z serca owocow
o Cukier wystepujacy naturalnie z owocow
o Unikalne pofaczenia smakowe

® Kazdy z 3 smakow, zostat wzbogacony
innymi witaminami i mineratami,
dzieki czemu ma inne wiasciwosci

o Unikalny design wyrdzniajacy
produkt na tle konkurencji

® Bez konserwantow

® Bez syropu glukozowo-fruktozowego

® Bez stodzikow
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ARCTIC+ ELEMENTS
Focus-grejpfrut
poj.0,25L
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® Wyjatkowy smak

e Obnizona
zawartosc cukru,
030 % mniej
kalorii w stosunku
do HOOP COLA
REGULAR
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